435.93

371.5

374

197

233.5

58.25

CORTE

A-A

* No representado en el dibujo / Not shown in the drawing

N° Referencia Descripcion Material Cant.
1 17210018 SUPLEMENTO VOLANTE ST-52 1
2 52103161 TORNILLO ALLEN M6x40 DIN 912 Acero 6
3 17310070 ACOPLAMIENTO ELASTICO TIPO A 1
4 53033006 ARANDELA GROWER DIN 127 @6 Acero 6
\\\ 5 52102156 TORNILLO M6x16 DIN 933 ACERO 8.8 6
\\ 6 13410022 CARCASA MI33-34-44 PARA COLA VOLVO Aluminio 1
\\“ 7 53033010 ARANDELA GROWER @10 DIN-127 Acero 6
8 52101311 TORNILLO M10x40 DIN 931 8.8 Acero 8.8 6
9 | 52202358 TORNILLO DIN933 M12x1.25 L=25 mm Acero 8.8 3
10 | 53038012 ARANDELA ESTRIADA @12 DIN-6798A 3
11 | 53033012 ARANDELA GROWER @12 DIN 127 S-275JR 2
12 | 52102358 TORNILLO M12 x 25 DIN 933 S-275JR 2
13 | 13814070 BOMBA ALIMENTACION ELECTRICA 12V 1
14 | 13814012 TUBO BOMBA A FILTRO 1
15 | 51086015 ABRAZADERA UNA OREJA CON ARO AISI-304 1
16 | 13814072 RACOR F-111 2
17 | 57000361 ARANDELA Aluminio 2
18 | 52102154 TORNILLO M6x10 DIN 933 Acero 8.8 2
19 | 51030006 ARANDELA PLANA @6 DIN125 Acero 2
20* | 58088284 ABRAZADERA PLASTICO NEGRA 4.8x200 mm | NYLON 1
21* | 60900126 TERMINAL AZUL (Ninguno) 1
g &-8lssls] KIT COLA SDRIVE VOLVO 130S
; z=85l¢l5] KIT SDRIVE VOLVO 130S
% o |zlelal - - - MATERIAL = | . .. ACABADO_ | TRATAMIENTO[ PRESENTACION | .ESj/.C_ALA
g o o |8]z|x] -DIBUIADO. [ VERIFICADO |erapo precision | FECHA CREACION | ULTIMA REVISION .
s 1919l Javi A. ORTI MEDIO 03-04-2010
Bl SOLE,sA. 17310106




—
o
<
lc; o
2 . S
- - - - - (W) w E 9'
; R
==
3
370 229 © 2
N
181 599 S
g ¥
780 0 1|t
|
~—7
230 230
460
540
MOTOR MINI-44 v4 COLA VOLVO 130S
DATOS TECNICOS / TECHNICAL DATA MINI-44 v4 ENGINE SDRIVE VOLVO 130S
.. _MATERIAL = [ . _. ACABADO_ | TRATAMIENTO| PRESENTACION [ ESCALA
(1) Manguera agua salada/ Sea water hose: @20mm A.
(2) Manguera entrada combustible / Fuel hose intake: @8mm xli/lliLR”GAA??(I)T -|- VERIFICADO {GRADO PRECISION | FECQQ/(():?R;ZEOASON T 'ULTIMA'TF'VIS'ION )
(3) Manguera retorno combustible / Diesel Fuel return hose: @5mm SOLE, SA. 17310106_'\/' INI44




739.78 |

181.17

\
il
S

=Hojire ——ar=
1Yo

197

5 p—
] 4 |

I\

S —
P8 =

619.45

780.17

oo

530.68

255.67 \ 275.01
— T ; ]
7 \ //;’:: — 5\\\
2 ({/ ()/';I//l @
= ) S!"!'///‘/ N §
C: ~ ’// 2 | Bty Vg \
TL.E o
={p= g o) ’
\ @
11 R
-+ 7= 5 N
O I
7 T S
) [
' <
o
15%)
©
R
l__l
~~—Y
230 230
460

KIT COLA SDRIVE VOLVO 130S, MOTOR MINI-44 v6

DATOS TECNICOS (TECHNICAL DATA)

Manguera agua salada (Sea water hose) : @20mm
Manguera entrada combustible (Fuel hose intake): @8mm
Manguera retorno combustible (Fuel hose outlet): @5mm

KIT SDRIVE VOLVO 130S, MINI-44 v6 ENGINE

.. MATERIAL ). ACABADO. |’ TRATAMIENTO| PRESENTACION | ESCALA
A1

.DIBUJADO. [ VERIFICADO |GRraDO PRECISION | FECHA CREACION _ | ULTIMA REVISION .

J.RODRIGUEZ| P.IGLESIAS 20/06/2018

Especificaciones del producto pueden ser modificadas sin previo aviso

(Product specifications are subject to change without notice)

SOLE, S.A.

17310106_MINI44




191.55

.....
v it (s
ol 7

! !

370

v

CEnTom
.

229

790.55

Qoo

%)

197

619.45

520.7

Max. 88
Min. 74

228 292.7
) \
\
= = || — b=
4 \({/\ (_}/';I//l 0’)
Z- ) \ N = 3
| | ~
/J/ _l [ty \ //
¢ o
\ / h/ /
| |
=5 | .
Lol Il ~ <
T ) (h Tt N
] T a
0N EXN)
! <
o
©
©
|
i 8
~—
230 230
460

KIT COLA SDRIVE VOLVO 130S, MOTOR MINI-55 v6

DATOS TECNICOS (TECHNICAL DATA)

Manguera agua salada (Sea water hose) : @26mm
Manguera entrada combustible (Fuel hose intake): @8mm
Manguera retorno combustible (Fuel hose outlet): @5mm

KIT SDRIVE VOLVO 130S, MINI-55 v6 ENGINE

MATERIAL

ACABADO

TRATAMIENTO| PRESENTACION

ESCALA

/.

J.RODRIGUEZ| P.IGLESIAS

.............. . ULTIMA REVISION .

21/06/2018

Especificaciones del producto pueden ser modificadas sin previo aviso
(Product specifications are subject to change without notice)

SOLE, S.A.

17310106_MINIS5




	17310106
	17310106

